
 

 
КОВЕЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

08.06.2023                                             м. Ковель                                            № 185 

 

Про дозвіл на укладення договору про поділ спадщини 

 

            Керуючись ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.. 12  Закону України “Про основи соціального захисту бездомних 

громадян і безпритульних дітей”, ст. ст.. 17, 18 Закону України “Про охорону 

дитинства”, ст. ст.17, 19, 177 Сімейного кодексу України, ст.ст. 32, 68, 71, 1270, 

1272, 1273 Цивільного кодексу України, розглянувши заяви Броїла Андрія 

Петровича, Броїло Світлани Андріївни, виконавчий комітет 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл Броїлу Андрію Петровичу, який діє від імені малолітніх 

дітей: Броїла Назарія Андрійовича, ***** народження, Броїло Софії Андріївни, 

*****, укласти договір про поділ спадщини, що залишилась після смерті Броїло 

Наталії Олександрівни, яка померла ***** та проживала на момент смерті за 

адресою: *****, за яким Броїло Андрій Петрович успадкує земельну ділянку 

*****, за яким малолітні діти: Броїло Назарій Андрійович та Броїло Софія 

Андріївна успадкують земельну ділянку площею ***** та діяти від імені дітей. 

 

2. Надати дозвіл неповнолітній Броїло Світлані Андріївні, ***** року 

народження, на укладення за згодою батька Броїла Андрія Петровича договору 

про поділ спадщини, що залишилась після смерті Броїло Наталії Олександрівни, 

яка померла ***** та проживала на момент смерті за адресою: *****, за яким 

Броїло Світлана Андріївна успадкує земельну ділянку *****. 

 

  3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Наталію Маленицьку. 

   

 

Міський голова                                                           Ігор ЧАЙКА 

 

Микола Гупік 61724 


